МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
   СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

РЕШЕНИЕ

07 октября  2020 года                   с. Александровка                                               № 205

О передаче части полномочий
администрацией Спасского муниципального района
администрации Александровского сельского поселения

[bookmark: _GoBack]	Руководствуясь ст.15  Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом Александровского сельского поселения муниципальный комитет Александровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1.Просить администрацию Спасского муниципального района  продлить соглашение между администрацией Спасского муниципального района и администрацией Александровского сельского поселения по передаче полномочий по решению  следующих вопросов местного значения, согласно  ст. 15 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 5 Устава Александровского сельского поселения на 2021 год:
1.1. П. 4 в части «Организация в границах поселения водоснабжения населения и водоотведения»;
1.2. П. 5 в части «Дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов поселения».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Луч»  и размещении на сайте администрации Александровского сельского поселения.

   Глава Александровского  сельского поселения	                           Архипов А.А.

Приложение № 1
к Положению об оплате труда муниципальных служащих Александровского сельского поселения

РАЗМЕР
должностного оклада муниципального служащего
 Александровского сельского поселения

	Наименование должности
	Размер должностного оклада
(руб.)

	1
	2

	Размер должностных окладов муниципальных
служащих в администрации Александровского сельского поселения

	Ведущий специалист 2 разряда
	4824

	Старший специалист   2 разряда
	3953

	Специалист  1 разряда
	3412

2